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Nr. Pershkrimi

2015 Aktuale 2016 Buxheti 2017 Plani 2018Vleresimi 2019Vleresimi626 Mamushë

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Bashke-pagesat per shendetesi
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

 1,403,570.0
 64,869.0
 27,869.0
 28,500.0
 5,000.0
 4,000.0
 6,500.0

 13,000.0
 3,000.0
 3,000.0
 5,500.0

 1,338,701.0
 818,191.0
 390,308.0
 130,202.0

 1,513,046.0
 64,900.0
 29,200.0
 29,600.0
 5,000.0
 4,000.0
 6,500.0

 14,100.0
 6,100.0
 6,100.0

 1,448,146.0
 805,996.0
 511,948.0
 130,202.0

 1,813,399.0
 105,826.0
 31,147.0
 23,600.0
 7,100.0
 3,900.0
 6,500.0
 6,100.0
 5,500.0
 5,500.0

 45,579.0
 1,707,573.0
 1,053,877.0

 517,306.0
 136,390.0

 1,621,680.0
 105,826.0
 33,000.0
 21,500.0
 5,000.0
 3,900.0
 6,500.0
 6,100.0
 5,500.0
 5,500.0

 45,826.0
 1,515,854.0

 862,158.0
 517,306.0
 136,390.0

 1,659,581.0
 107,166.0
 34,000.0
 21,500.0
 5,000.0
 3,900.0
 6,500.0
 6,100.0
 5,500.0
 5,500.0

 46,166.0
 1,552,415.0

 898,719.0
 517,306.0
 136,390.0


